
UCHWAŁA NR XLI/206/2021 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Radoszyce na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załączniki Nr 6, 11 do uchwały Nr XXX/152/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2021 otrzymują 

nowe brzmienie, określone w załącznikach Nr 3-4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/206/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 17 listopada 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 719 978,51 12 931,92 6 732 910,43 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 12 931,92 12 931,92 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 12 931,92 12 931,92 

758   Różne rozliczenia 19 870 295,00 350 000,00 20 220 295,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 350 000,00 350 000,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 350 000,00 350 000,00 

Razem: 50 536 589,84 362 931,92 50 899 521,76 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/206/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 17 listopada 2021 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 433 524,39 200 000,00 1 633 524,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 948 270,91 200 000,00 1 148 270,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 200 000,00 345 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 745 983,00 0,00 16 745 983,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 479 859,00 0,00 1 479 859,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 60,00 1 060,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 250,00 -60,00 2 190,00 

851   Ochrona zdrowia 263 809,63 162 931,92 426 741,55 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 988,00 12 931,92 181 919,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 580,00 2 931,92 58 511,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 020,00 10 000,00 81 020,00 

Razem: 52 928 549,39 362 931,92 53 291 481,31 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/206/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 17 listopada 2021 r. 
D

z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2021 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeniai 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związanez 

realizacją 

zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 410 466,04  410 466,04  410 466,04 3 681,35 406 784,69                 

750 75011 2010 83 277,00  83 277,00  83 277,00 79 000,00 4 277,00                 

750 75056 2010 24 112,00  24 112,00  24 112,00 - 24 112,00                 

751 75101 2010 1 878,00  1 878,00  1 878,00 1 878,00                   

801 80153 2010 99 321,00  99 321,00  99 321,00   99 321,00                 

801 85215 2010 300,00 300,00 300,00  5,88      294,12             

852 85228 2010 67 628,00  67 628,00  67 628,00 43 812,65 23 815,35                 

855 85501 2060 8 826 153,00 8 826 153,00 8 826 153,00 59 840,00 14 550,00   8 751 763,00             

855 85502 2010 4 762 280,00 4 762 280,00 4 762 280,00 505 529,00 23 178,00   4 233 573,00             

855 85503 2010 227,00 227,00 227,00  227,00                   

855 85504 2010 499,00 499,00 499,00 -  499,00    -             

855 85513 2010  68 829,00  68 829,00  68 829,00   68 829,00                 

 Ogółem  14 344 970,04 14 344 970,04 14 344 970,04  693 973,88  665 366,04  - 12 985 630,12 - -  -  - -  - 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/206/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 17 listopada 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T 
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Włoszczowa w km 24+782-25+469 

na dł. 687 mb.  

Powiat Konecki 129 950,00 

2 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0407 T 

Radoszyce-Pakuły-Nadworów-Sęp w km 1+495-2+110 na długości 
615 mb 

Powiat Konecki 91 338,00 

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0416 T Stary Sokołów-Nowy 

Sokołów-Jacentów w km 3+165-3+945 na długości 780 mb 
Powiat Konecki 200 000,00 

4 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiat Konecki 48 512,00 

5 851 85121 Zakup sprzętu medycznego PZOZ w Radoszycach 150 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 Zakup samochodu strażackiego Ochotnicza Straż Pożarna w Jakimowicach 42 000,00 

2 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert 295 000,00 

3 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej 
wyłoniona na podstawie art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 
5 000,00 

Ogółem   961 800,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 

/-/ Marian Jankowski 


